（様式２）

平成２７年　３月１５日

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

　 運営費充当 　 円

　 　 円

　 　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会長　殿

学 校 名 　鹿児島大学教育学部附属幼稚園

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名 村 瀨 健 太 郎

　運営費充当 50,000

土 曜 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 　　「おやじの海（かい）」　親子ふれあい活動

【 事 業 報 告 】    　○開催日時：　平成２８年２月１４日（日）　  ○場所：　鹿児島大学教育学部　第２体育館
○内容：　おやじの海（かい）主催で、かごしま環境未来館の講師の御指導のもと、牛乳パッ
クを使って竹トンボ作りを親子で体験しました。最後は出来上がった竹トンボを飛ばし、子供
たちの歓声、嬉しそうな表情、また保護者の方々も童心に戻り楽しむ姿が見られ、充実した親
子のふれあいの時間を過ごすことができました。今後も親子のつながりが深まるような活動を
考慮し、継続していく予定です。ご支援、ありがとうございました。

（ 記 録 写 真 ）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

合　　　　計 50,000